54ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2019                                                                                                    

14/08/2019

3
MENSAGEM Nº37 AO 

PROJETO DE LEI Nº92
2329/2019 EXECUTVO

ÓRGÃOS EM CRÉDIO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO VALOR DE 
R$19.599.951,93 (DEZENOVE MILHÕES, QUINHENTOS E 

NOVENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS 
E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS).

1ªDISCUSSÃO

4 INDICAÇÃO 004/2019 2805/2019
VEREADOR 

KELMANN VIEIRA
"SUGERE DRENAGEM, PAVIMENTAÇÃO E SANEAMENTO BÁSICO DA 

RUA M - LOTEAMENTO PARQUE MIRAMAR - SÃO JORGE."
DISCUSSÃO 
ÚNICA

5 INDICAÇÃO 005/2019 2806/2019